KARCHER

Ersatzteilliste
(1.384-020.2) B60 W

Glultig am 23.02.2021 www.kaercher.com DE



Inhaltsverzeichnis

B 60 W (1.384-020.2)
30 B 60 W Bp Dose (2.384-003.0)
10 Rumpfgeraet B60 BP (2.642-623.0)
10 Rahmen kpl. B60 Bp (4.035-399.0)
40 Aufhaengung Buerstenkopf kpl. B60
40 Aushebung verstaerkt kpl. B60 (4.035-576.0)
50 Bolzen kpl. (4.035-585.0)
160 Saugbalken Anhebung kpl. (4.035-575.0)
50 Halter Saugbalken (4.037-137.3)
20 Tank kpl. B60 (4.035-400.0)
170 Kugelhahn kpl. (4.035-394.0)
20 Kugelhahn kpl. Ersatz (4.035-426.0)
180 Tank Ersatz B60 (4.035-463.0)
200 Saugturbine Kapsel kpl. (4.035-338.0)
900 Saugturbine Ersatz (4.035-006.0)
240 Ablassschlauch mit Deckel PU (4.035-285.0)
320 Blende Befuellsystem (4.035-370.0)
10 Blende Befuellsystem (4.035-370.7)
30 Abdeckung hinten kpl. (4.035-398.0)
60 Set Griff Verstellung (4.035-612.0)
20 Bedienfeld kpl. B60W
20 Abdeckung Bedienfeld kpl. B60W
20 Fahrregler kpl. (4.035-000.0)
10 Fahrregler Set (4.035-002.0)
40 Griff Bedienkonzept kpl. (4.035-608.0)
30 E-Ausruestung B60 BP CAN
30 E-Ausruestung B60 Bp
40 Fahrantrieb kpl. B60 W
10 Fahrmotor Ersatz (4.035-487.0)
170 RM DOSE B 60
20 Dosierpumpe Ersatz B40 B60 B80 (4.762-028.0)
230 Polklemme 1-fach seitlich (4.643-009.3)
9000 Set Universalhaken (4.070-075.0)
9511 Einbausatz Batteriesatz (2.638-036.0
9521 Einbausatz Batteriesatz (2.638-106.0
9531 Einbausatz Batteriesatz (2.638-037.0
9541 Einbausatz Batteriesatz (2.638-064.0
110 Deckel Tankspuelsystem kpl. (4.035-386.0)

—_— — ~— ~—

Gultig am 23.02.2021

Seite 2 /85



Inhaltsverzeichnis

10 Deckel Tankspuelsystem kpl. (4.035-386.7)
150 Batteriesatz wartungsfrei 170 Ah (4.035-388.0)
10 Batteriesatz 170 Ah
70 ETL Batteriesatz 170 Ah (5.971-889.0)
80 Polklemme 1-fach 100A (6.643-956.0)

Gultig am 23.02.2021

Seite 3/85

78
80
81
82
84



B 60 W (1.384-020.2)

POS Artikelnr.

30 2.384-003.0
110 4.035-386.0
150 4.035-388.0

Gultig am 23.02.2021

Beschreibung

B 60 W Bp Dose

Deckel Tankspuelsystem kpl.
Batteriesatz wartungsfrei 170 Ah

Seite 4 / 85

Anzahl

Einheit
ST
ST
ST



30 B 60 W Bp Dose (2.384-003.0)

Gultig am 23.02.2021 Seite 5/ 85



30 B 60 W Bp Dose (2.384-003.0)

POS
10
20
30
30
35
40
50
60
70
80
140
150
170
171
200
210
220
230
250
9000
9510
9511
9520
9521
9530
9531
9540
9541

Artikelnr.
2.642-623.0

4.035-493.0

6.303-315.0
5.035-450.0
7.303-107.0
6.472-007.3
6.390-324.0
6.390-892.0

6.295-582.0
6.641-464.0
6.641-474.0
6.641-460.0
4.643-009.3
6.641-463.0
4.070-075.0
2.815-100.0
2.638-036.0
2.815-101.0
2.638-106.0
2.815-091.0
2.638-037.0
2.815-092.0
2.638-064.0

Gultig am 23.02.2021

Beschreibung
Rumpfgeraet B60 BP
Bedienfeld kpl. B60W
E-Ausruestung B60 BP CAN
E-Ausruestung B60 Bp
Netzkabel Ersatz *EU
Fahrantrieb kpl. B60 W
Schraube 8 x 35
Lagerbuchse Elektronik

Schraube 5x16 -10.9-P2R (K-In6Rd)

Magnetventil 24 V

Schlauch DN16

Spiralschlauch NW12

RM DOSE B 60

RM 69** 2,5L Grundreiniger
Kabelbinder

Kabelband 8-210

Kabelschelle

Polklemme 1-fach seitlich
Kabelband

Set Universalhaken
Batteriesatz Gel 2x 12V/105Ah
Einbausatz Batteriesatz
Batteriesatz Gel 4x 6V/180Ah
Einbausatz Batteriesatz
Batteriesatz AGM 2x 12V/115Ah
Einbausatz Batteriesatz
Batteriesatz AGM 4x 6V/170Ah
Einbausatz Batteriesatz

Anzahl

H R R R R R R R R N RRROSNRRBRRRPERNDRRR R B B

Seite 6 / 85

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
m
m
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
SET
ST
SET
ST
SET
ST
SET
ST

FuBnotentext

NEUE AUSFUEHRUNG
ALTE AUSFUEHRUNG



10 Rumpfgeraet B60 BP (2.642-623.0)

Gultig am 23.02.2021 Seite 7/ 85



10 Rumpfgeraet B60 BP (2.642-623.0)

POS
10
20
30
40
50
60
80
90
100
110
120
130
200
200

Artikelnr.

4.035-399.0
4.035-400.0
4.035-398.0
5.035-488.0
6.980-077.0
5.042-945.0
5.443-375.0
6.362-170.0
5.673-189.0
4.035-189.0
7.306-236.0
7.312-001.0
4.035-493.0
4.035-494.0

Gultig am 23.02.2021

Beschreibung

Rahmen kpl. B60 Bp

Tank kpl. B60

Abdeckung hinten kpl.

Adapter Homebase
Doppelhaken

Halter

Schlauchnippel

O-Ring 11,3 X 2,4-NBR 70
Spritzschutz Matte

Ladegeraet fuer Ersatz 100-240V
Schraube M4x6 -8.8 (In6Rd)
Scheibe 4 -200HV-A3E ISO 7089
Netzkabel Ersatz *EU

Netzkabel Ersatz *UL

Seite 8 / 85

Anzahl

HF R A A KR NP PR DR R R R R

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



10 Rahmen kpl. B60 Bp (4.035-399.0)

Gultig am 23.02.2021 Seite 9/ 85



10 Rahmen kpl. B60 Bp (4.035-399.0)

Gultig am 23.02.2021 Seite 10/ 85



10 Rahmen kpl. B60 Bp (4.035-399.0)

POS
10
20
30
40
40
50
60
70
80
90
100
110
120
130
140
145
150
160
170
180
190
200
210
220
230
240
250
260
270
292
293

Artikelnr.

5.035-566.0
5.035-576.0
6.303-315.0

4.035-576.0
5.035-361.0
7.303-107.0
5.035-638.0
5.035-653.0
5.035-630.0
5.035-581.0
6.330-458.0
5.035-640.0
5.035-582.0
5.060-998.0
4.630-010.0
6.630-331.0
4.035-575.0
6.435-809.0
6.303-315.0
5.035-577.0
7.312-005.0
7.343-302.0
5.035-712.0
5.035-652.0
5.332-965.0
5.316-232.0
5.035-580.0
6.373-877.0
5.001-987.0
9.763-055.0

Gultig am 23.02.2021

Beschreibung

Rahmen B60

Lagerhuelse

Schraube 8 x 35

Aufhaengung Buerstenkopf kpl. B60
Aushebung verstaerkt kpl. B60
Blechteil

Schraube 5x16 -10.9-P2R (K-In6Rd)
Halteblech

Griff Ueberzug

Bolzen D10x28

Anschlagblech Hebel

Zugfeder

Fuehrungsblech

Rastblech

Gehaeuse Mikroschalter

Kabel Mikroschalter Ersatz
Mikroschalter

Saugbalken Anhebung kpl.
Lenkrolle

Schraube 8 x 35

Schubstange B60-80-120
Scheibe 10-200HV-A3E ISO 7089
Sicherungsscheibe 8 -St-ph DIN 6799
Bolzen mit Bund 10x20

Draht Feder

Druckfeder

Bolzen

Handhebel

Schlauchschelle

Blech Halterung fuer Kette

Band Saugbalken

Seite 11/ 85

Anzahl

H B R R R R R R R R R ONRKFMBRPBRRNRRRRRESNKRERFRRPBNNR

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



40 Aufhaengung Buerstenkopf kpl. B60

Gultig am 23.02.2021

Seite 12/ 85



40 Aufhaengung Buerstenkopf kpl. B60

POS
10
20
30
40
50
60
80
90
100
110
120
130

Artikelnr.

5.035-994.0
5.035-611.0
7.311-512.0
7.312-260.0
5.035-865.0
5.035-573.0
7.304-417.0
5.035-575.0
6.035-011.0
5.035-374.0
7.311-432.0
7.306-041.0

Gultig am 23.02.2021

Beschreibung

Nutenstein

Federclip

6kt-Mutter M 6-8-A2E I1SO 7040
Scheibe 6 -100HV-A3E ISO 7094
Griff Bolzen Buerstenkopf
Aufhaengung Buerstenkopf
6kt-Schraube M10x30-8.8-A3E ISO 4017
Hebel Buerstenkopf

Exzenterhebel

Pedal Buerstenkopf

6kt-Mutter M 8-1.4305 DIN 985
Zyl.Schr. M8x20 -8.8-A2E I1SO 4762

Seite 13/ 85

Anzahl

H R B R B N R R R R R R

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



40 Aushebung verstaerkt kpl. B60 (4.035-576.0)

’ 110

130

80

Gultig am 23.02.2021 Seite 14 / 85



40 Aushebung verstaerkt kpl. B60 (4.035-576.0)

POS
10
30
40
50
60
80
90
100
101
110
120
130

Artikelnr.

5.035-994.0
7.311-512.0
7.312-260.0
4.035-585.0
5.035-573.0
7.304-417.0
5.035-575.0
7.306-133.0
7.343-107.0
5.035-374.0
7.311-432.0
7.306-041.0

Gultig am 23.02.2021

Beschreibung

Nutenstein

6kt-Mutter M 6-8-A2E I1SO 7040
Scheibe 6 -100HV-A3E ISO 7094
Bolzen kpl.

Aufhaengung Buerstenkopf
6kt-Schraube M10x30-8.8-A3E ISO 4017
Hebel Buerstenkopf

Schraube M6x50 -8.8-R3R (In6Rd)
Passscheibe 8x14x1 -A2 DIN 988
Pedal Buerstenkopf

6kt-Mutter M 8-1.4305 DIN 985
Zyl.Schr. M8x20 -8.8-A2E I1SO 4762

Seite 15/ 85

Anzahl

H B B R B R N R R R R R

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



50 Bolzen kpl. (4.035-585.0)

Gultig am 23.02.2021 Seite 16 / 85



50 Bolzen kpl. (4.035-585.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
10 5.316-022.0 Bolzen bearbeitet B 10x75 1 ST
20 6.035-047.0 Federstecker doppelt 1 ST
30 7.312-153.0 Scheibe 10 -160HV-A3E EN28738 2 ST

Gultig am 23.02.2021 Seite 17 / 85



160 Saugbalken Anhebung kpl. (4.035-575.0)

Gultig am 23.02.2021 Seite 18 / 85



160 Saugbalken Anhebung kpl. (4.035-575.0)

POS
10
20
30
40
50
60
70
80
90

Artikelnr.

5.005-005.0
5.035-292.0
5.035-293.0
7.303-109.0
4.037-137.3
5.036-128.0
5.035-382.0
6.306-003.0
7.312-282.0

Gultig am 23.02.2021

Beschreibung

Befestigung Platte Saugbalken Alu
Einstellknopf Saugbalken Verzahnung
Abdeckung Saugbalken Verzahnung
Schraube 5x25 -10.9-R2R (In6Rd)

Halter Saugbalken

Wippe Saugbalken Stahl

Buegel Saugbalken

Schraube M5X12-A2/70-1SO 14583 (IN6RD)
Scheibe 5 -A2 I1SO 7093-1

Anzahl

N N B B B R R R R

Seite 19/ 85

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

FuBnotentext

mit Mikroverkapselung



50 Halter Saugbalken (4.037-137.3)

50

Gultig am 23.02.2021 Seite 20/ 85



50 Halter Saugbalken (4.037-137.3)

POS
20
30
40
50
60

Artikelnr.

5.037-579.0
7.311-431.0
7.312-052.0
7.306-215.0
7.312-282.0

Gultig am 23.02.2021

Beschreibung

Kugel Saugbalken Aufhaengung
6kt-Mutter M 5-1.4305 DIN 985
Scheibe 5 -A2 I1SO 7089

Schraube M5x45 -8.8-P2R (In6Rd)
Scheibe 5 -A2 I1SO 7093-1

Seite 21/ 85

Anzahl

[

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST



20 Tank kpl. B60 (4.035-400.0)

Gultig am 23.02.2021 Seite 22 / 85



20 Tank kpl. B60 (4.035-400.0)

Gultig am 23.02.2021 Seite 23 /85



20 Tank kpl. B60 (4.035-400.0)

Gultig am 23.02.2021 Seite 24 / 85



20 Tank kpl. B60 (4.035-400.0)

POS
10
20
30
40
50
60
70
90
100
110
120
130
140
150
160
170
180
200
210
220
230
240
250
260
280
310
320
340
350
360

Artikelnr.

5.035-341.0
6.395-163.3
6.310-004.0
5.035-433.0
5.515-266.0
5.036-932.0
5.034-099.0
7.303-107.0
5.035-358.0
6.391-913.0
5.035-522.0
6.303-315.0
5.035-342.0
5.035-435.0
5.035-376.0
4.035-394.0
4.035-463.0
4.035-338.0
5.035-608.0
5.035-654.0
6.035-072.0
4.035-285.0
6.392-471.0
5.515-253.0
6.388-767.0
5.001-987.0
4.035-370.0
6.273-090.0
6.273-090.0
6.273-043.0

Gultig am 23.02.2021

Beschreibung

Deckel Frischwassertank Ablass
Winkeltuelle G1-2

6kt-Mutter G 1/2"

Adapter

Dichtring Flusensieb

Behaelter Grobschmutz gelb
Deckel Frischwasser Dosierung RM
Schraube 5x16 -10.9-P2R (K-In6Rd)

Befestigungsseil Deckel Frischwassertank

Winkelstutzen
Huelse
Schraube 8 x 35

Schlauchanschluss Frischwasser Ablass

Tank Verriegelung

Filter Ablass

Kugelhahn kpl.

Tank Ersatz B60

Saugturbine Kapsel kpl.
Durchfuehrungstuelle

Silikon Schlauch Fuellstandsanzeige
Kugel Fuellstandsanzeige D6
Ablassschlauch mit Deckel PU
Saugschlauch PU DN32
Dichtung D34
Schlauchschelle 70- 90

Blech Halterung fuer Kette
Blende Befuellsystem
Dichtband 13x3

Dichtband 13x3

Dichtband Zellgummi 9x4

Anzahl

N

N
N

H R R R R R R R R R B N R RBBRBBRBBRBRBRWNNR

Seite 25/ 85

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
m
m
m

FuBnotentext

OELFEST
OELFEST

ALS METERWARE BESTELLEN
ALS METERWARE BESTELLEN
ALS METERWARE BESTELLEN



170 Kugelhahn kpl. (4.035-394.0)

Gultig am 23.02.2021 Seite 26 / 85



170 Kugelhahn kpl. (4.035-394.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
10 5.035-623.0 Stange 1 ST
20 4.035-426.0 Kugelhahn kpl. Ersatz 1 ST
30 5.035-404.0 Drehgriff 1 ST

Gultig am 23.02.2021 Seite 27 / 85



20 Kugelhahn kpl. Ersatz (4.035-426.0)

Gultig am 23.02.2021 Seite 28 / 85



20 Kugelhahn kpl. Ersatz (4.035-426.0)

POS
10
40
50
60

Artikelnr.

5.035-459.0
6.413-586.0
5.035-770.0
7.303-107.0

Gultig am 23.02.2021

Beschreibung

Kupplungsstueck Kugelhahn
Kugelhahn ohne Griff

Dichtung Kugelhahn

Schraube 5x16 -10.9-P2R (K-In6Rd)

Seite 29/ 85

Einheit
ST
ST
ST
ST



180 Tank Ersatz B60 (4.035-463.0)

Gultig am 23.02.2021 Seite 30/ 85



180 Tank Ersatz B60 (4.035-463.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
5.394-081.0 Schild Signet Gel 78x86 2 ST

3 5.035-482.0 Zusatzteil Tank Deckel 1 ST
7.303-086.0 Schraube 5x30 -10.9-R2R (K-In6Rd) 2 ST

Gultig am 23.02.2021 Seite 31/ 85



200 Saugturbine Kapsel kpl. (4.035-338.0)

Gultig am 23.02.2021 Seite 32 /85



200 Saugturbine Kapsel kpl. (4.035-338.0)

POS
10
20
30
40
50
900
910

Artikelnr.

5.034-034.0
5.034-032.0
5.035-333.0
5.035-332.0
5.363-395.0
4.035-006.0
4.034-009.0

Gultig am 23.02.2021

Beschreibung

Luftfuehrung Turbine oben foamed
Luftfuehrung Turbine unten
Lagerung Saugturbine

Dichtring Turbine

Dichtung

Saugturbine Ersatz

Luftfuehrung Turbine Ersatz

Seite 33/ 85

Anzahl

T =

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



900 Saugturbine Ersatz (4.035-006.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
10 6.490-008.0 Kohlebuerstensatz 1 ST

Gultig am 23.02.2021 Seite 34 / 85



240 Ablassschlauch mit Deckel PU (4.035-285.0)

Gultig am 23.02.2021 Seite 35/ 85



240 Ablassschlauch mit Deckel PU (4.035-285.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
20 5.036-249.0 Deckel Ablassschlauch gelb PU 1 ST

Gultig am 23.02.2021 Seite 36 / 85



320 Blende Befuellsystem (4.035-370.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
10 4.035-370.7 Blende Befuellsystem 1 ST

Gultig am 23.02.2021 Seite 37 /85



10 Blende Befuellsystem (4.035-370.7)

Gultig am 23.02.2021

Seite 38/ 85



10 Blende Befuellsystem (4.035-370.7)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
20 5.035-418.0 Dichtung Befestigung Platte 1 ST
30 7.303-107.0 Schraube 5x16 -10.9-P2R (K-In6Rd)

4 ST

Gultig am 23.02.2021 Seite 39 /85



30 Abdeckung hinten kpl. (4.035-398.0)

Gultig am 23.02.2021 Seite 40 / 85



30 Abdeckung hinten kpl. (4.035-398.0)

Gultig am 23.02.2021 Seite 41/ 85



30 Abdeckung hinten kpl. (4.035-398.0)

POS
10
20
30
40
50
60
100
110
120
130
140

Artikelnr.

5.035-584.0
5.044-661.0
6.303-315.0
5.035-446.0
7.303-107.0
4.035-612.0
5.035-445.0
5.035-453.0
5.035-423.0
7.312-282.0
5.380-889.0

Gultig am 23.02.2021

Beschreibung
Abdeckung Elektronik
Kabelhaken gelb
Schraube 8 x 35

Deckel Abdeckung hinten
Schraube 5x16 -10.9-P2R (K-In6Rd)
Set Griff Verstellung
Hebel Saugbalken

Achse Hebel Saugbalken
Zugfeder

Scheibe 5 -A2 1SO 7093-1
Warnschild BR-BD 750

Seite 42/ 85

Anzahl

O e Y N N SR =

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



60 Set Griff Verstellung (4.035-612.0)

Gultig am 23.02.2021 Seite 43 /85



60 Set Griff Verstellung (4.035-612.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
30 7.303-128.0 Senkschraube 5x20 -10.9-R2R (In6Rd) 1 ST
40 5.332-481.0 Schraubenfeder 1 ST

Gultig am 23.02.2021 Seite 44 / 85



20 Bedienfeld kpl. B6OW

Gultig am 23.02.2021

30
50
99
9000

81

Seite 45/ 85



20 Bedienfeld kpl. B60W

Gultig am 23.02.2021

W1
SG 24
B2 ﬂ’ v; = g % 6 O
o =2 gn o
®Es i s £ 3
= ! E| 3
200 mim
r <
W3
‘ | ATIES
B2IT 10100 )
2200 o0t 0gn 51382 bolskontsld
D@ |I MolexHoniakt o Pufctsollerschlzuch sohwarz, DI EN 806841 & fom Innendurchmessar D@' (O0r
T — AT PYCInsuleting Tubs back, DIH EF 808841 & mm Inside Digmater 05 ba A0 RolexContalt
1030 mm Zpol, MolexSteckverbindung
2pol. MolexStediorerbindung 2pol. MolexConnsector
2pol. MolexConnsctor
Seite 46 / 85




20 Bedienfeld kpl. B60W

POS
10
10
20
30
40
50
60
80
81
90
99
9000
9000
9001

Artikelnr.
4.035-134.0
5.035-219.0

5.035-344.0
7.303-108.0
5.035-348.0
4.035-431.0
6.330-111.0
5.035-196.0
5.033-829.0
5.035-337.0
4.035-064.0
4.035-076.0
6.574-216.0

Gultig am 23.02.2021

Beschreibung

Gehaeuse Bedienfeld Ersatz B60 BP
Gehaeuse Unterteil Bedienfeld
Abdeckung Bedienfeld kpl. B60W
Schluessel gelb KIK

Schraube 5x20 -10.9-R2R (In6Rd)
Schluessel grau KIK

Kabelbaum Bedienfeld Ersatz W
Adapter RJ45 Y-Splitter

Blech Versteifung

Gummistopfen Bedienpanel
Schluessel rot KIK

Set Schluessel weiss KIK
Schluessel weiss KIK

Ferritkern

Anzahl

[ L e R N = T = T Ry

Seite 47 / 85

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

FuBnotentext
UMBAUSATZ
MIT AUSSPARUNG FUER 5.033-829.0

VERSION 2

SATZ MIT 5 STUECK



20 Abdeckung Bedienfeld kpl. B60W

Gultig am 23.02.2021 Seite 48 / 85



20 Abdeckung Bedienfeld kpl. B60W

POS
10
10
20
30
40
50
60
65
70
100
105
130
150
170

Artikelnr.

4.035-120.0
4.035-134.0
4.035-000.0
4.683-311.3
4.035-608.0
5.321-750.0
7.303-274.0
7.312-052.0
5.035-343.0
4.035-415.0
7.305-036.0
5.035-437.0
6.649-933.0
6.388-958.0

Gultig am 23.02.2021

Beschreibung

Abdeckung Bedienfeld Ersatz B60 BP
Gehaeuse Bedienfeld Ersatz B60 BP
Fahrregler kpl.

Platine Ersatz W

Griff Bedienkonzept kpl.

Griff Infopanel

Schraube 5x12 -A2-70 (In6Rd)
Scheibe 5 -A2 I1SO 7089

Fuehrung Schluessel

Schalter Programmwahl Ersatz

Senkschraube M4x12 -A2-70-s (IN6RD)

Drehregler
Kabel Patch
Schlauch

Anzahl

H R RN R R B B R R R R R R

Seite 49/ 85

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
m

FuBnotentext
MIT AUSSPARUNG FUER 5.033-829.0
UMBAUSATZ



20 Fahrregler kpl. (4.035-000.0)

Gultig am 23.02.2021 Seite 50 / 85



20 Fahrregler kpl. (4.035-000.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
10 4.035-002.0 Fahrregler Set 1 ST
130 4.035-495.0 Fahrregler rechts kpl. 1 ST
140 4.035-496.0 Fahrregler links kpl. 1 ST

Gultig am 23.02.2021 Seite 51 /85



10 Fahrregler Set (4.035-002.0)

90

60

120

Gultig am 23.02.2021 Seite 52 / 85



10 Fahrregler Set (4.035-002.0)

POS
60
70
80
90
120

Artikelnr.

7.306-394.0
6.303-557.0
6.330-441.0
7.303-096.0
7.343-201.0

Gultig am 23.02.2021

Beschreibung

Schraube M5x12-8.8-ZNBHL 1SO14583
Schraube 3x12 Kombitorx T8
Drehfeder Fahrregler

Schraube 4x22 -ST-10.9-R2R (IN6RD)
Sicherungsscheibe 6-FST-PHR DIN 6799

Seite 53/ 85

Anzahl

N D B N

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST



40 Griff Bedienkonzept kpl. (4.035-608.0)

Gultig am 23.02.2021 Seite 54 / 85



40 Griff Bedienkonzept kpl. (4.035-608.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
20 6.313-014.0 Federungselement 1 ST

Gultig am 23.02.2021 Seite 55/ 85



30 E-Ausruestung B60 BP CAN

Gultig am 23.02.2021 Seite 56 / 85



30 E-Ausruestung B60 BP CAN

10—

1300 mm

jehause / Plug housing crimp Dubox 3-pol.
RM2,54 Typ 65240-003LF
Crimpkontak Dubox AWG30-22 Typ 76357-301LF

‘Steckergehause / Plug housing crimp Dubox 3-pol
RM2,5¢ Typ 65240-003LF
Crimpkontakt Dubox AWG30-22 Typ 76357-301LF

LIYy AWG 26 scrwarz
LIYV black 26 AWG

9010

2% Bﬁsﬂc‘ﬂmq?iﬁmri ”””””” a
Ringkabelschuh M5-4,02 erking e Anderson P75 |
DIN 46233 mit Sy Bste + resistent |
Sahvumptscniauch U124 sotert (O) i j vy oo |
ving tongue M5-40° ‘ ! housing ¢
BN 6234 & . |
@) "

Wi shrnking tube to 1224 [ | PVC-Isolierschlauch schwarz DIN EN 60684-1 [ #r == - - -
x i | mm Innendurchmesser | .} __ _ __ B
ngaboichun 1840: i | PVC-Insulating Tube black, DIN EN 60684-1 MossoupsIGE |
ad au/ole
s:nmmmscmau:n 224 ot ! - | 12 mm Inside Diameter chemical resistant |
g tongue { Y- | Kontak/Cortact 5915
i 46534 sed | b <+ |\l | em Eem oo 4
i shrinking e t0 UL224 2.3

[ 8.3
| o (=31 [
T T [ z32% | it
| Mole Mink it e = Flachsteckhilsen
0752 1t i w | |
Fathscibeen 1824406 _ Y15 O A zE2 s 75 v e 0517500
st Z 8 == i et 2
I e v i e 075 n 85508 b et Tach DIN 463403
X6/7 - ! 20 [ wcxns«mng Tube h\xk DIN msqsau 0,752 bn Y1/%2.
Terminas 15 .20 o et | et ted
Rt 240 mm [ N> besiprririe
,,,,,,,,, | sege 650 mm 20mm | vith isoating
i E=a2 | ' _skevetDIN463403 _
g £
G T | ZEBE |
ngabesuin w1001 we | SERS e+ 1) i
oI 46234 mit ] pow o | 3 C
o S i 22 || Peclediond s, DIVEN 606841 =/ schrumpschiauch UL224 Isolert
I 2 = 'm x 0,8mm Innendur ring tongue M10-10,02
g e 510 | BEBE | rembmu it . 1oom 4
with shrinking tube to UL224 ! 3 E L2mem x 0,8mm inside diamete with shrinking tube to UL224
e e e [ 2Eax
o 5 120 mm
S &%= L ——
i o s 4 | g = [ £ 255 =) subverbinger 25mm Battery poleclamp (-) with protective cap
(| i Sommpia 24 ot i z i o et
ring tongue M5-; — = connector 2,5mm2
oo s et (O) i ! compiete medted e
I it sviking b 1 ULZ24°= |
,,,,,,,,,, [ |
[ | |
e ]
Molex Mini Fit Jr. Receptacle Housing,
Dual Row, UL 94V-0, 16 Circuits
Ringkabelschun M5-4,00
ach DIN 46234 i we
UL224 isoliert ! 190 mm r a
ting e MS-402 ot P | Bysug o |
B o D Y S S — sn =
‘with shrinking tube m uL224 ! PVC-Isoliersct , DIN EN 60684-1 ] StoBverbinder 4,0mm? !
. wcx.m&ﬁ'“.é?‘raié“n‘?:x”m S eossrt wlsolert gob !
Riglabeschun M-402 () Ao ) conneclor/ye 4,0mm? |
nach DIN 46234 mit. 0 complete insulated yellow ‘
UL224 isoliert. mm
ringtongue MB402 T Lo -
soted
withshincng tube t UL224
o O i B 10,02 Ay 00 G100 aw W e
nact /87 M5-10,00 MB-10,02 n ©
Smmptsciauch 22 st 1O s o aasss e OIS 2 = CTO weohsm
ring tongue 90° angled M8-10,02 83mm +-3mm UL224 Isollert 1224 Isoliert Schrumpfschlauch uuu Isollert
to DIN 46234 isolated Ml\ﬂ tongue M5-10,02 ring tongue M8-10,02 ring tongue M5-10,(
with shrinking tube to UL224 to DIN 46234 isolated ‘to DIN 46234 isolated to DIN 46234 \so\ated
with srinking tue o UL224 i shinking tuoe o UL224 Vth shrnking tte £ UL224
2x
Vet 5503505 G w9 %
; verant 630805 Cu 3
Hauptrelais e oy 80 mm x Molex Mini Fit 1
main relais Teceptacies ti-plted L N — 05 pipad oo Buchsen,
gehéuse
3 2 PVCT Mlersm\aum schwarz, DIN EN 60684-1 2 Molex Mini Fit Flachsteckbuchsen 18-24AWG
= o T ] S e 050 _mpmia Molex Mini it Flachsteckduchsen A1/X1 Receptac Housing
seeve 1o DIN 46340-3 ot il e s || Molex Mini Fit Female Terminals 18-24AWG 4-polig (4 positions)
o =l wIEcsi210 ), ual Row
0
Yormerin 150 mm , |
Reganescnn 005 Z0mm
vaump!sd\\anch uLZZO isoliert <
g o &
BN 5558 o
i S e g 1224
Zwischenstecker Dosierpumpe Chemie
Connector to dosing pump FExt-X7

3x X613 osbn
Molex Mini Fit Flachsteckbuchsen s
18-24AWG nach IEC smu (39000059) peis 07
Molex Mini Fit Female Terminals .
18.24AW to IEC 61210 (35-00-0055) |_ X5 O
50 mm

320 mm

Zwischenstecker Microschalter

Adapter micro switch

W10

2w

ischenstecker Dosierp!
plug for dosing pump (option)

umpe Chemie (Option)
)

2%
Molex Mini Fit
nach IEC 61210

to IEC 61210

18-24AWG X6/10 _0,5mm?2 bl
3 LiYY _2*0,5mm?2
X6j2__05mmebn rau/gra
Molex Mini Fit Female Terminals 18-24AWG |- grat/atay
50 mm 330 mm

3x
Molex Mini Fit Flachstecker 0,52 BW
Molex Mini Fit Male Terminal 0,5mm? BW

Molex Mini Fit Jr.
Stiftgehduse

(Plug housing)
3-polig (3-positions)

Molex Mini Fit Jr.
Stiftgehduse

(Plug housing)
2-polig (2-positions)

Male Terminal 0,5mm?2 BW

2

O5mm? B R0, :| Molex Mini Fit Flachstecker 0,52 BW
B\

to IEC 61210

Kabel Microschalter
cable micro switch

Molex Mini Fit Jr. 2 pol.
Buchsengehzuse Receptacle Housing

\

Molex Mini Fit Jr. 2-polig (2-positions)
Stiftgehause (Plug housing)

10
(Kabel konfektioniert lose beilegen )
(Cable assembly attach loose)

+Ext.-X8

£ 0Smmebl
LiYY 2*0,5mm?
B grau/gray
5 mm 1420 mm

2x
Molex Mini Fit Flachsteckbuchsen 18-24AWG

nach [EC 61210

Molex Mini Fit Female Terminals 18-24AWG

to IEC 61210

Zwischenstecker Microschalter

Adapter micro switch

Kontakte gesteckt in Molex Mini Fit Gehause X6
Contacts plugged into Molex Mini Fit Housing X6

w10

2 !
Flachsteckhilse verzinnt 2,8x0,6-0,5 CuZn
mit Isolierhiilse nach IEC61210

receptacle tin-plated 2,8x0,5-0,5 Cuzn
with isolating sleeve to IEC61210

Fit Flachstecker 18-24AWG
Fit Male Terminal 18-24AWG

i
=

X6/10__0,5mm?bl 0.5mm? bl +¢
[ az_osmmer | GYY 2:0.5mm P
80 mm 300 mm
2x

Molex Mini Fit Flachsteckbuchsen 18-24AWG

nach IEC 61210

Molex Mini Fit Female Terminals 18-24AWG

10 [EC 61210

Gultig am 23.02.2021

Seite 57/ 85

Lader

e charger

9020

120




30 E-Ausruestung B60 BP CAN

POS
10
20
40
50
70
80
90
100
110
120
9010
9020

Artikelnr.

4.822-940.0
4.683-186.0
5.036-156.0
6.633-044.0
5.035-359.0
5.035-362.0
6.652-033.0
7.303-037.0
7.311-427.0
6.683-592.0
6.645-554.0
4.630-010.0

Gultig am 23.02.2021

Beschreibung

Kabelbaum B 60 Bp

Elektronik Steuerung Ersatz B60
Blech Elektronik B60

Relais 120A

Formteil Platte Elektronik klein
Formteil Platte Elektronik

Isolator

Schraube M5x10 -St-P2R (In6Rd)
6kt-Mutter M8 -04-A2E DIN 985
Verbindungskabel Lader AP Tronic
Verbindungskabel Steuerung Ladegeraet
Kabel Mikroschalter Ersatz

Seite 58 / 85

Anzahl

H B B R OR R BN R R R R

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



30 E-Ausruestung B60 Bp

Gultig am 23.02.2021 Seite 59 / 85



30 E-Ausruestung B

60 Bp

10—

4o

PVCTnsuagig Tube biad| DlN EN 606841

350 mm 1300 mm omm
P ritishe B
ngiavstctu w5 402 kg e Anderson P75 |
o a
Sommpnov uuzo sotert (O)] x f | Rouag e et |
ring tongue h( Rot / red
P o OL ‘ ! ‘
with shrnking tube fo UL224 X i | PVC-Isolierschlauch schwarz DIN EN 60684-1 [ #n H==5- - - - - - - - -
x i | mm Innendurc R
ngaboichun 1840: [ | PVC-Insulating Tube black, DIN EN 60684-1 MossoupsIGE |
nac e
hrumpfschlauch 224 ot ! - | 12 mm Inside Diameter chemical resistant |
ring tongue M8-4,02 { Y | Kontakt/Contact 5915
DIN 46234 isolated | b <+ |\l | em Eem oo 4
with shrnking tube to UL224 8.3
[ e
777777777 [ 8 % =3 |
" [ 4 T | [
| Mole Mink it e = Flachsteckhilsen
0758 1t i w | |
b 020G o wts O zeW & e verzinnt 6,340,075 Cusn
| ! FEE2Z8 et s, DU 0o 1 e islerise oy
oty n mm s 0750 [ 589 | e i TSNS e o752 tn vipe mach DIN 4634
Teme 2 i ] etk o I et ted
© mm Ne o 63,075 Cusn
,,,,,,,,, | sege 650 mm 20mm | vith isoating
c 8= L _ _ _sleevetoDIN 463403 _
| £55 = [
,,,,,,,,,,,,, [ E) |
I EXE
2x | = [
I Ringkabelschun M8-10,0t we | §Er 2 we  + 10) Rnghabelschun 110-10,01
3 DIN 46234 mit S C
[rors U224 i J—JJ [ ES2% | Pt st oo =) Schrumpichiauch UL224 isolrt
! 2 = 'm x O,8men Innendur ring tongue M10-10,02
g e 510 P BEBE | rembmu it . 1oom 4
| with shrinking tube to UL224 | 3 E 2 g [ £2mm x 08mm inside diameer with shrinking tube to UL224.
,,,,,,,,,,,, [ 2
T o c— 120 mm
L — &%= Tt sotionme it S
L[ Sy | g = [ C = T = 7] somerinder 2.5 Battery poleclamp () with protective cap
| Schrumpfschiauch um» isoliert i z | o vollsolert ey
fing tongue MS-2,5° _ ™ 2 connector 2,5mm?
el e EE| | bt st
| With shriidng tube to UL224-= [
,,,,,,,,,, [ |
i [
R ]
Molex Mini Fit Jr. Receptacle Housing,
Dual Row, UL 94V-0, 16 Circuits
Ringkabelschu M5-4,00
nach DIN 46234 ik we
UL224 isoliert ! 150 mm r a
ting e MS-402 ot P | Bysug o |
e e O Y A oy e
‘with shrinking tube m uL224 ! PVC-Isoliersct DIN EN 60664-1 D StoBverbinder 4,0mm? !
9 mm Innendurchies vollisoliert gelb !
I
I

R 400 ()
hch DIN 46234 ik m
UL224 isoliert. mm

ring tongue M8-4,02
IN 46234 Isolated
with shrinking tube to UL224

Ringhabelehun 0 gewiniel Me-10,0:
nach DIN 46234

1021t

Semmpisiah U224 lert
fing tongue 90° angled M8-10,02

EL:W

,,,,,,,,,,,,,,,, J
w8
M8-10,00 GND. 10260 AL/GND ©
s o = 1O watmesm
Y1224 ol

Ajiaw 100
:er DN 40354

83mm +-3mm UL224 Isolert

to DIN 46234 isolated

ring tongue M8-10;

0

Schrumpfschlauch mzz« Isollert
ring tongue M5-10,

Wit hrnkng tbe 2 UL224 BN 46334 o DIN 46234 ated 155 15254 loted
Vit ki e 5 ULZ24 i shinking tuoe o UL224 Vit shinking wbe 10 U224
2
Fachstecknds w9 x
: Verdnnt 650,605 Cusn v
Hauptrelais it Isollerhlse -pollg 80mm 5
. N ch DIN 46340-3 N . 3 Molex Mini Fit Jr.
main relais receptaces ti-plated L — 950 Mk =y Buchsengehause
340,8-0,5 Cusn s 0500 PVCIollerschiauch schwarz, DI EN 60804-1 | 01— Molex Mini Fit Flachsteckbuchsen 18-24AWG A1/X1 Receptacie Housing
with isolating == Ve mmm ' Tobe blsck, DI EN 60684-1 nach IEC 61210
sleeve 1o DIN 463403 o5 % Tnde pameter 05 % et | Molex Mini Ft Female Terminals 18-24AWG 4-polig (4 positions)
O e O e ey 5| wIEC 61210 7, ual Row
0
Ko 150 mm , Bl
. f
Reganescnn 005 Z0mm
vaumprsm\anch uLZZO isoliert
ring tongue L
BN 5558 o
i S e g 1224
Zwischenstecker Dosierpumpe Chemie
Connector to dosing pump FEXEXT
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, -

3x X613 osbn
Molex Mini Fit Flachsteckbuchsen |— s
18-24AWG nach IEC smu (39000059) peis 07

Molex Mini Fit Female Terminals |_

3x
Molex Mini Fit Flachstecker 0,52 BW Molex Mini Fit Jr.
Molex Mini Fit Male Terminal 0,5mm? BW Stiftgehduse

18.34AWG o IEC 61210 (39.00:0059) — 5,"!",1'15@5; 'EHIHETQI’L"JEEEUE! tblc,kfl€§5,0 ,5mm | (Plug housing) -
50 mm oo 3-polig (3-positions)
2wischenstecker Dosierpumpe Chemie (Option)
plug for dosing pump (option)
Zwischenstecker Microschalter Molex Mini it
o . lolex Mini Fit Jr.
Adapter micro switch Stiftgehause
(Plug housing)
2-polig (2-positions)
x X6/10 _0,5mm2 bl W10 0,5mm?2 bl
Molex Mini Fit 18-24AWG ), Smm? . ’,E Molex Mini Fit Flachstecker 0,52 BW
nach IEC 61210 [  Smm2 LiYY_2%0,5mm2 ]Mal Terminal 0,5mm?2 BW
Molex Mini Fit Female Terminals 18-24AWG |- 282—="™ 20 grau/gfay Wiecein
to IEC 61210
50 mm 330 mm

Steckergehause / Plug housing crimp Dubox 3-pol
RM2,54 Typ 65240-003LF
Crimpkontakt Dubox AWG30-22 Typ 76387-301LF

Steckergehause / Plug housing crimp Dubox 3-pol
RM2,54 Typ 65240-003LF
Crimpkontakt Dubox AWG30-22 Typ 76357-301LF

()
jm
jm

Eu \\

LIYy AWG 26 schwarz

9010

Kabel Microschalter
cable micro switch

Molex Mini Fit Jr. 2 pol.
Buchsengehéuse Receptacle Housing

+Ext.-X8

W10
(Kabel konfektioniert lose beilegen )
(Cable assembly attach loose)

Molex Mini Fit Jr. 2-polig (2-positions)
Stiftgehause (Plug housing)

+Ext.-X8

05mmebl S
e

B _0Sm bl
N LiYY 2*0,5mm?
- | grauigray
25mm 1420 mm

30 mm

2

Molex Mini Fit Flachsteckbuchsen 18-24AWG
nach IEC 61210

Molex Mini Fit Female Terminals 18-24AWG
to IEC 61210

Zwischenstecker Microschalter
Adapter micro switch

Kontakte gesteckt in Molex Mini Fit Gehause X6
Contacts plugged into Molex Mini Fit Housing X6

w10

2

Flachsteckhiilse verzinnt 2,8x0,5-0,5 CuZn
mit Isolierhilse nach IEC61210

receptacle tin-plated 2,8x0,5-0,5 CuZn
with isolating sleeve to IEC61210

2

Molex Mini Fit Flachstecker 18-24AWG
Molex Mini Fit Male Terminal 18-24AWG

" T s
B LYY 20 gmm preperey
80 mm 300 mm 30 mm

2x

Molex Mini Fit Flachsteckbuchsen 18-24AWG
nach IEC 61210

Molex Mini Fit Female Terminals 18-24AWG
to IEC 61210

Gultig am 23.02.2021

Seite 60/ 85

9020

Lader

e charger

120




30 E-Ausruestung B60 Bp

POS
10
20
40
50
70
80
90
100
110
120
9010
9020

Artikelnr.

4.822-940.0
4.683-186.0
5.035-626.0
6.633-389.0
5.035-359.0
5.035-362.0
6.652-033.0
7.303-037.0
7.311-427.0
6.683-592.0
6.645-554.0
4.630-010.0

Gultig am 23.02.2021

Beschreibung

Kabelbaum B 60 Bp

Elektronik Steuerung Ersatz B60
Blech Elektronik B60

Relais

Formteil Platte Elektronik klein
Formteil Platte Elektronik

Isolator

Schraube M5x10 -St-P2R (In6Rd)
6kt-Mutter M8 -04-A2E DIN 985
Verbindungskabel Lader AP Tronic
Verbindungskabel Steuerung Ladegeraet
Kabel Mikroschalter Ersatz

Seite 61/ 85

Anzahl

H B B R OR R BN R R R R

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



40 Fahrantrieb kpl. B60 W

Gultig am 23.02.2021 Seite 62 / 85



40 Fahrantrieb kpl. B60 W

POS Artikelnr. Beschreibung

10 4.035-487.0 Fahrmotor Ersatz

20 6.303-315.0 Schraube 8 x 35

30 7.343-007.0 Sicherungsring 20x1,2-FST-RF DIN 471
40 4.435-000.0 Rad kpl. leitfaehig Ersatz

50 7.318-031.0 Passfeder 6x6x28 -C45K DIN 6885-1
50 7.318-111.0 Passfeder A 6x6x36 -C45K DIN 6885-1
60 7.312-268.0 Scheibe 8 -A2 I1SO 7094

70 7.306-218.0 Schraube M 8x16-A2-70 DIN 7984

80 5.111-316.0 Distanzhuelse Fahrmotor 13,5mm

Gultig am 23.02.2021

Seite 63/ 85

Anzahl

N N N NN NN b =

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



10 Fahrmotor Ersatz (4.035-487.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
10 6.610-294.0 Kohlebuerstensatz Fahrmotor CIM 1 ST
15 7.318-111.0 Passfeder A 6x6x36 -C45K DIN 6885-1 1 ST

Gultig am 23.02.2021 Seite 64 / 85



170 RM DOSE B 60

130

170

Gultig am 23.02.2021 Seite 65/ 85



170 RM DOSE B 60

POS
10
20
21
25
30
35
40
50
56
60
70
80
90
100
130
131
150
170

Artikelnr.

6.295-582.0
4.762-028.0
6.389-924.0
5.035-721.0
6.429-038.3
6.641-474.0
6.373-877.0
6.395-188.0
6.641-464.0
7.303-107.0
5.731-652.0
5.035-659.0
5.064-415.0
6.390-892.0
6.391-341.0
6.412-015.0
6.388-248.0
6.373-670.0

Gultig am 23.02.2021

Beschreibung

RM 69** 2,51 Grundreiniger
Dosierpumpe Ersatz B40 B60 B80
Schlauchschelle

Halter RM Pumpe
Durchflussmesser

Kabelband 8-210

Schlauchschelle

T-Stueck 12-6-12

Kabelbinder

Schraube 5x16 -10.9-P2R (K-In6Rd)
Filter mit Gewicht
Schlauchfuehrung RM

Deckel RM

Spiralschlauch NW12

Schlauch Chemie DN 6
Rueckschlagventil

Schlauch DN12,7

Rohrschelle

Anzahl

W H B N WRRRDR R WS R B WR R

Seite 66 / 85

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
m
m
ST
m
ST

FuBnotentext

ALS METERWARE BESTELLEN
ALS METERWARE BESTELLEN

ALS METERWARE BESTELLEN



20 Dosierpumpe Ersatz B40 B60 B80 (4.762-028.0)

Gultig am 23.02.2021 Seite 67 / 85



20 Dosierpumpe Ersatz B40 B60 B80 (4.762-028.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
30 5.822-000.0 Anschlusskabel Molex 1 ST
9000 4.035-476.0 Schlauch Kit Ersatz SEKO 1 ST
9010 6.762-023.3 Deckel Dosierpumpe 1 ST

Gultig am 23.02.2021 Seite 68 / 85



230 Polklemme 1-fach seitlich (4.643-009.3)

Gultig am 23.02.2021 Seite 69 / 85



230 Polklemme 1-fach seitlich (4.643-009.3)

POS Artikelnr.

1 6.644-348.0
2 6.644-360.0
4 5.396-154.0

Gultig am 23.02.2021

Beschreibung

Mutter mit Flansch

Sicherung 125A, 58VvDC
Abdeckung Batteriepol seitlich

Seite 70/ 85

Anzahl

Einheit
ST
ST
ST



9000 Set Universalhaken (4.070-075.0)

Gultig am 23.02.2021 Seite 71/ 85



9000 Set Universalhaken (4.070-075.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
10 5.037-360.0 Haken Puzzi Home Base 1 ST
20 5.035-488.0 Adapter Homebase 1 ST

Gultig am 23.02.2021 Seite 72 / 85



9511 Einbausatz Batteriesatz (2.638-036.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
10 6.649-879.0 Kabel Batterie 25 mm? 1 ST
20 5.642-021.0 Abstandshalter Batterie 1 ST

Gultig am 23.02.2021 Seite 73 /85



9521 Einbausatz Batteriesatz (2.638-106.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
10 6.649-879.0 Kabel Batterie 25 mm? 2 ST
20 6.649-880.0 Kabel Batterie 25 mm? 1 ST

Gultig am 23.02.2021 Seite 74 / 85



9531 Einbausatz Batteriesatz (2.638-037.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
10 6.649-602.0 Kabel Batterie lang Hoppecke 1 ST
20 5.642-028.0 Abstandshalter Batterie 155x300x60 1 ST
30 5.642-021.0 Abstandshalter Batterie 1 ST

Gultig am 23.02.2021 Seite 75/ 85



9541 Einbausatz Batteriesatz (2.638-064.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
10 6.649-601.0 Kabel Batterie kurz Hoppecke 2 ST
20 6.649-602.0 Kabel Batterie lang Hoppecke 1 ST
30 5.585-056.0 Abstandshalter 2 ST

Gultig am 23.02.2021 Seite 76 / 85



110 Deckel Tankspuelsystem kpl. (4.035-386.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
10 4.035-386.7 Deckel Tankspuelsystem kpl. 1 ST

Gultig am 23.02.2021 Seite 77 / 85



10 Deckel Tankspuelsystem kpl. (4.035-386.7)

Gultig am 23.02.2021 Seite 78 / 85



10 Deckel Tankspuelsystem kpl. (4.035-386.7)

POS
10
20
30
40
44
50
60
70
80
81
90
100
110
120
130
140
150
160
170
180

Artikelnr.

5.036-213.0
5.035-579.0
5.035-660.0
7.303-109.0
5.035-834.0
7.303-107.0
5.035-457.0
5.035-787.0
5.035-677.0
6.362-170.0
6.388-761.0
5.035-639.0
6.390-509.0
7.312-278.0
5.035-561.0
5.036-066.0
6.366-058.0
6.273-196.0
5.035-835.0
6.273-037.0

Gultig am 23.02.2021

Beschreibung

Deckel Verriegelung

Filter Schwimmer Halter
Spruehduese ballig

Schraube 5x25 -10.9-R2R (In6Rd)
Scheibe D40

Schraube 5x16 -10.9-P2R (K-In6Rd)
Schlauch

Schwimmer
Schlauchanschlussstueck

0-Ring 11,3 X 2,4-NBR 70

Y-Tuelle

Schutzkappe Schlauchkupplung grau
Schlauch PVC

Scheibe 5-200HV-A2E 1SO7093-1
Tankdeckel Oberteil B60-80-120
Deckel Unterteil geschaeumt B60-80-120
Dichtungsprofil

Dichtschnur Moosgummi

Stopfen Saugkanal 8mm
Dichtschnur Moosgummi 3

Anzahl

[ L T e S S

Seite 79/ 85

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
m
ST
ST
ST
m
m
ST
m

FuBnotentext

ALS METERWARE BESTELLEN

ALS METERWARE BESTELLEN
BEI BEDARF BESTELLEN

ALS METERWARE BESTELLEN



150 Batteriesatz wartungsfrei 170 Ah (4.035-388.0)

POS Beschreibung Anzahl Einheit
10 Batteriesatz 170 Ah 1 ST

Gultig am 23.02.2021 Seite 80 / 85



10 Batteriesatz 170 Ah

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
70 5.971-889.0 ETL Batteriesatz 170 Ah 1 ST

Gultig am 23.02.2021 Seite 81/ 85



70 ETL Batteriesatz 170 Ah (5.971-889.0)

Gultig am 23.02.2021 Seite 82 / 85



70 ETL Batteriesatz 170 Ah (5.971-889.0)

POS
10
20
30
60
80
90

Artikelnr.

7.777-999.0
6.649-601.0
6.649-602.0
5.585-056.0
6.643-956.0
5.394-852.0

Gultig am 23.02.2021

Beschreibung

Bevorratung eingestellt
Kabel Batterie kurz Hoppecke
Kabel Batterie lang Hoppecke
Abstandshalter

Polklemme 1-fach 100A
Abdeckung Batteriepol

Anzahl

H B N NN =

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST

Seite 83/ 85

Bemerkung
PLEASE ORDER 4.035-388.0

FuBnotentext
SET BEINHALTET 4 BATTERIEN



80 Polklemme 1-fach 100A (6.643-956.0)

Gultig am 23.02.2021 Seite 84 / 85



80 Polklemme 1-fach 100A (6.643-956.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
10 6.644-363.0 Sicherung Ersatz 100A 1 ST

Gultig am 23.02.2021 Seite 85/ 85


http://www.tcpdf.org

	Inhaltsverzeichnis
	B 60 W (1.384-020.2)
	30 B 60 W Bp Dose (2.384-003.0)
	10 Rumpfgeraet B60 BP (2.642-623.0)
	10 Rahmen kpl. B60 Bp (4.035-399.0)
	40 Aufhaengung Buerstenkopf kpl. B60
	40 Aushebung verstaerkt kpl. B60 (4.035-576.0)
	50 Bolzen kpl. (4.035-585.0)

	160 Saugbalken Anhebung kpl. (4.035-575.0)
	50 Halter Saugbalken (4.037-137.3)


	20 Tank kpl. B60 (4.035-400.0)
	170 Kugelhahn kpl. (4.035-394.0)
	20 Kugelhahn kpl. Ersatz (4.035-426.0)

	180 Tank Ersatz B60 (4.035-463.0)
	200 Saugturbine Kapsel kpl. (4.035-338.0)
	900 Saugturbine Ersatz (4.035-006.0)

	240 Ablassschlauch mit Deckel PU (4.035-285.0)
	320 Blende Befuellsystem (4.035-370.0)
	10 Blende Befuellsystem (4.035-370.7)


	30 Abdeckung hinten kpl. (4.035-398.0)
	60 Set Griff Verstellung (4.035-612.0)


	20 Bedienfeld kpl. B60W
	20 Abdeckung Bedienfeld kpl. B60W
	20 Fahrregler kpl. (4.035-000.0)
	10 Fahrregler Set (4.035-002.0)

	40 Griff Bedienkonzept kpl. (4.035-608.0)


	30 E-Ausruestung B60 BP CAN
	30 E-Ausruestung B60 Bp
	40 Fahrantrieb kpl. B60 W
	10 Fahrmotor Ersatz (4.035-487.0)

	170 RM DOSE B 60
	20 Dosierpumpe Ersatz B40 B60 B80 (4.762-028.0)

	230 Polklemme 1-fach seitlich (4.643-009.3)
	9000 Set Universalhaken (4.070-075.0)
	9511 Einbausatz Batteriesatz (2.638-036.0)
	9521 Einbausatz Batteriesatz (2.638-106.0)
	9531 Einbausatz Batteriesatz (2.638-037.0)
	9541 Einbausatz Batteriesatz (2.638-064.0)

	110 Deckel Tankspuelsystem kpl. (4.035-386.0)
	10 Deckel Tankspuelsystem kpl. (4.035-386.7)

	150 Batteriesatz wartungsfrei 170 Ah (4.035-388.0)
	10 Batteriesatz 170 Ah
	70 ETL Batteriesatz 170 Ah (5.971-889.0)
	80 Polklemme 1-fach 100A (6.643-956.0)





